
HELSINGIN VETERAANIKEILAAJIEN HALLITUS
TOIMINTAKAUDELLA 2023-2024

Tehtävä Nimi Seura Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja Tapani Kiviranta Ailec Team 0400-505 108 tapani.kiviranta@merkkikeskus.fi

mestaruuskilpailut, tapahtumat Kadetintie 10 A 10 00330 Helsinki

Varapuheenjohtaja, Christer Ehnlund Ailec Team 0400-507547 christer.ehnlund@gmail.com

valitsijamies, kilpailutoiminta Huopalahdentie 3 C 55 00330 Helsinki

Jäsen Kari Nurmi Kiffen 0400-959590 kari.nurmi@jippii.fi

Cup-kilpailut, Rantakartanontie 8 E 279 00910 Helsinki

Jäsen Ari Tiainen Jyrä 040-5835731 ari.tiainen@pp6.inet.fi

valitsijamies, kilpailutoiminta Hevosenkavio 5 02410 Kirkkonummi

Jäsen, naiset-miehet ottelun Pertti Tapola Ailec Team 040-5287020 tapola.pertti@gmail.com

valinnat, kuulutukset, selostukset Raappavuorenreuna 2 F 86 01620 Vantaa

Jäsen, naiset-miehet ottelun Jarmo Toivonen City B 041-4350416 jarmo.toivonen@sanoma.fi

valinnat, Cup-kilpailut Nordenskiöldinkatu 10 A 15  00250 Helsinki

Sihteeri Sinikka Lindfors Sepottaret 040-8312645 sinikka.lindfors@outlook.com

Mielikinviita 7 B 13 02100 Espoo


